
RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Ouder-Amstel, 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 25 april 2023, 

nr. RV23-02,

BESLUIT: 

Besluit het raadsbesluit als volgt te wijzigen:  
• In september 2023 worden in overleg tussen college, raad en Coherente:

o de beleidskaders en de doelen van het welzijnswerk bepaald; en
o hoe activiteiten die Coherente organiseert aan die doelen bijdragen; en
o welke financiële middelen Coherente nodig heeft om die doelen te bereiken 

en activiteiten te organiseren; 
• Op basis van dit overleg zal de definitieve hoogte van de subsidie en dus de hoogte 

van bezuinigingen worden bepaald bij de begrotingsbehandeling in november 2023;

Ouder-Amstel, 29 juni 2023

De raad voornoemd,

De raadsgriffier, de voorzitter,

Mevr. L.W.F. Örsçek- Moolenaar mevr. J. Langenacker


